
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

先発 控え 番号 Pos.
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ＭＦ 沼倉　碧生

平下　　 柊

吉田　舷太郎

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表

2部リーグＡグループ

ＤＦ

ＦＷ
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石井　虎之介

川畑　晴瑚

瑞慶山　悠貴

伊東　瑞稀

関口　　 諒

0803080080

0706250267

0711020317

中田　優翔

2

2

2

3

3

3

3

3

2

　　 

　　 

　　 

　　 

松川　歩実

大橋　璃子

マネージャー

マネージャー

マネージャー

緑

ピンク

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ

銀

紺
ＦＰ

ＧＫ

正

副

正

副

緑

ポジション

氏 名 選 手 登 録 番 号

内海　遼佑

吉澤　大悟

宮本　航大

堀合　琥珀

学年

3

3

2

3

0801110237

0704100029

0811140083

0708210092

0710230150

0803300082

0712110147

大羽　志昂

佐藤　亮太郎

澤井　　 秀

倉澤　英太

大幡　凌太

郷　　 遥希

横溝　　 颯

小岩　嵩翔

児玉　祥一

横山　一心

内田　奏翔

菊地　佑真

窪井　慈朗

佐藤　大河

顧問

顧問

顧問

マネージャー

マネージャー

マネージャー

マネージャー

マネージャー

0807030064

0805150171

0807300280

0807110058

0812060097

0812250070

0804180229

0807160150

0806050253

0811280031

0812060175

0704230148

0704090308

宮下　唯奈

山上　真奈

藤森　美羽

役 職 名 氏 名 登録

澤本　和憲

橋本　紘史

中嶋　涼太

ＭＦ 岡田　有生 0903140041

0706040372

0708160162

0809190162

0902050051

ピンク

ストッキング

銀

紺

緑

ピンク

シャツ

紺

白

日月2025年試 合 日 ：

ＦＷ 谷口　　 巧 0704240175

ＧＫ 間中　蒼太 0910150114

ＦＷ 御山　太陽 0708020262

ＧＫ 稗田　琢磨 0901200226

対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に
「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて
ください

都立東高等学校(Ｂ)

松山　ゆき乃

山本　紗良

古谷　舞優
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選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局
に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください


