試 合 日: 2025年 月	日
----------------	---

対戦相手:

2025年度リバーサイドユースリーグ メンバー表 2部リーグAグループ

都立東高等学校(B)

登録選手						
先発	控え	番号	Pos.	氏 名	学年	選手登録番号
			GK	内海 遼佑	3	0801110237
			GK	吉澤 大悟	3	0704100029
			GK	宮本 航大	2	0811140083
			FW	堀合 琥珀	3	0708210092
			MF	大羽 志昂	3	0710230150
			MF	佐藤 亮太郎	3	0803300082
			DF	澤井 秀	3	0712110147
			DF	倉澤 英太	3	0803080080
			MF	大幡 凌太	3	0706250267
			DF	郷 遥希	3	0711020317
			DF	関口 諒	3	0704230148
			MF	石井 虎之介	3	0704090308
			FW	川畑 晴瑚	3	0706040372
			DF	瑞慶山 悠貴	3	0708160162
			DF	伊東 瑞稀	2	0809190162
			DF	平下 柊	2	0902050051
			DF	吉田 舷太郎	2	0812250070
			MF	内田 奏翔	2	0804180229
			DF	菊地 佑真	2	0807160150
			FW	窪井 慈朗	2	0806050253
			MF	佐藤 大河	2	0811280031
			MF	中田 優翔	2	0812060175
			MF	沼倉 碧生	2	0807030064
			FW	横溝 颯	2	0805150171
			FW	小岩 嵩翔	2	0807300280
			DF	児玉 祥一	2	0807110058
			FW	横山 一心	2	0812060097
			GK	稗田 琢磨	2	0901200226
			GK	間中 蒼太	1	0910150114
			FW	御山 太陽	3	0708020262
			FW	谷口 巧	3	0704240175
			MF	岡田 有生	2	0903140041

チー ハフタッフ

ナームスタッフ							
役 職 名	氏 名	登録					
顧問	澤本 和憲						
顧問	橋本 紘史						
顧問	中嶋 涼太						
マネージャー	松山 ゆき乃						
マネージャー	山本 紗良						
マネージャー	古谷 舞優						
マネージャー	宮下 唯奈						
マネージャー	山上 真奈						
マネージャー	藤森 美羽						
マネージャー	松川 歩実						
マネージャー	大橋 璃子						

ユニフォーム

ポジション		シャツ	ショーツ	ストッキング
FP	正	紺	銀	銀
	副	白	紺	紺
GK	正	緑	緑	緑
	副	ピンク	ピンク	ピンク

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に 「〇」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて ください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし てください

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし てください

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、 修正をしてください 次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局 に連絡してください